

<<<新旧対照表>>>

○多治見市たじっこクラブの実施に関する条例施行規則（平成28年1月25日教育委員会規則第1号）の一部を改正する規則新旧対照表

部署名：教育推進課

新				旧			
(名称等) 第4条 クラブの名称等は、次の表のとおりとする。				(名称等) 第4条 クラブの名称等は、次の表のとおりとする。			
クラブの名称	実施場所	定員 (夏季休業日以外)	定員 (夏季休業日)	クラブの名称	実施場所	定員 (夏季休業日以外)	定員 (夏季休業日)
養正小たじっこクラブ	多治見市平野町2丁目80番地（養正小学校内）	<u>75人</u>	<u>105人</u>	養正小たじっこクラブ	多治見市平野町2丁目80番地（養正小学校内）	60人	70人
精華小第1たじっこクラブ	多治見市十九田町2丁目119番地（精華小学校内）	<u>120人</u>	<u>150人</u>	精華小第1たじっこクラブ	多治見市十九田町2丁目119番地（精華小学校内）	70人	90人
精華小第2たじっこクラブ	多治見市精華町47番地の2	<u>25人</u>	<u>25人</u>	精華小第2たじっこクラブ	多治見市精華町47番地の2	23人	23人
精華小第3たじっこクラブ	多治見市弁天町1丁目7番地（愛児幼稚園内）	35人	35人	精華小第3たじっこクラブ	多治見市弁天町1丁目7番地（愛児幼稚園内）	35人	35人
共栄小たじっこクラブ	多治見市高田町3丁目64番地（共栄小学校内）	<u>70人</u>	<u>85人</u>	共栄小たじっこクラブ	多治見市小名田町3丁目216番地	65人	75人
昭和小たじっこクラブ	多治見市平和町4丁目180番地（昭和小学校内）	<u>70人</u>	<u>70人</u>	昭和小たじっこクラブ	多治見市平和町4丁目180番地（昭和小学校内）	40人	50人
小泉小第1たじっこクラブ	多治見市小泉町7丁目90番地（小泉小学校内）	<u>140人</u>	<u>170人</u>	小泉小第1たじっこクラブ	多治見市小泉町7丁目90番地（小泉小学校内）	85人	105人
小泉小第2たじっこクラブ	多治見市幸町1丁目54番地（多治見市勤労者センター内）	45人	45人	小泉小第2たじっこクラブ	多治見市幸町1丁目54番地（多治見市勤労者センター内）	45人	45人
池田小たじっこクラブ	多治見市池田町6丁目25番地（池田小学校内）	<u>110人</u>	<u>110人</u>	池田小たじっこクラブ	多治見市池田町6丁目25番地（池田小学校内）	90人	100人
市之倉小たじっこクラブ	多治見市市之倉町10丁目381番地（市之倉小学校内）	<u>70人</u>	<u>70人</u>	市之倉小たじっこクラブ	多治見市市之倉町10丁目381番地（市之倉小学校内）	40人	50人
滝呂小たじっこクラブ	多治見市滝呂町12丁目186番地の4（滝呂小学校内）	<u>150人</u>	<u>150人</u>	滝呂小たじっこクラブ	多治見市滝呂町12丁目186番地の4（滝呂小学校内）	110人	130人
南姫小たじっこクラブ	多治見市大藪町1237番地の1（南姫小学校内）	<u>60人</u>	60人	南姫小たじっこクラブ	多治見市大藪町1237番地の1（南姫小学校内）	50人	60人

新				旧			
ラブ				ラブ			
根本小第1たじっこクラブ	多治見市高根町4丁目6番地の5（根本小学校内）	140人	160人	根本小第1たじっこクラブ	多治見市高根町4丁目6番地の5（根本小学校内）	60人	75人
根本小第2たじっこクラブ	多治見市高根町4丁目6番地の5（根本小学校内）	60人	75人	根本小第2たじっこクラブ	多治見市高根町4丁目6番地の5（根本小学校内）	60人	75人
北栄小第1たじっこクラブ	多治見市旭ヶ丘10丁目6番地の82（北栄小学校内）	150人	150人	北栄小第1たじっこクラブ	多治見市旭ヶ丘10丁目6番地の82（北栄小学校内）	60人	75人
北栄小第2たじっこクラブ	多治見市旭ヶ丘10丁目6番地の82（北栄小学校内）	60人	75人	北栄小第2たじっこクラブ	多治見市旭ヶ丘10丁目6番地の82（北栄小学校内）	60人	75人
脇之島小たじっこクラブ	多治見市脇之島町7丁目39番地の2（脇之島小学校内）	80人	80人	脇之島小たじっこクラブ	多治見市脇之島町7丁目39番地の2（脇之島小学校内）	40人	55人
笠原小たじっこクラブ	多治見市笠原町3387番地の9（笠原小学校内）	70人	70人	笠原小たじっこクラブ	多治見市笠原町3387番地の9（笠原小学校内）	50人	65人
<p><u>2 教育委員会は、前項の規定にかかわらず、利用者の支援に支障がないと認める範囲において、定員を超えてたじっこクラブを利用させることができる。ただし、多治見市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める規則（平成28年教育委員会規則第5号）の基準の範囲に限る。</u></p> <p>附 則</p> <p><u>1 この規則は、平成29年4月1日（以下「施行日」という。）から施行する。ただし、次項の規定は、公布の日から施行する。</u></p> <p><u>2 利用の申込みの受理、利用の決定その他たじっこクラブの実施のために必要な準備行為は、施行日前においても行うことができる。</u></p>							
別記				別記			
様式第1号（第5条関係）				様式第1号（第5条関係）			
様式第2号（第5条関係）				様式第2号（第5条関係）			
様式第3号（第6条関係）				様式第3号（第6条関係）			
様式第4号（第6条関係）				様式第4号（第6条関係）			
様式第5号（第6条関係）				様式第5号（第6条関係）			
様式第6号（第7条関係）				様式第6号（第7条関係）			
様式第7号（第9条関係）				様式第7号（第9条関係）			
様式第8号（第9条関係）				様式第8号（第9条関係）			
様式第9号（第10条関係）				様式第9号（第10条関係）			
様式第10号（第10条関係）				様式第10号（第10条関係）			
摘要	改正理由						